

ÅRSRAPPORT 2024

Stutteri Unik ApS

Læstenvej 18
8920 Randers NV

CVR nr. 36468483

Indberetter:

STEPITO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Dirigent

Benny Møller Jensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stutteri Unik ApS
Læstenvej 18
8920 Randers NV

CVR-nr.: 36468483
Stiftelsesdato: 17.12.14
Hjemsted: Randers Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Skov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. juni 2025, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive stutterivirksomhed med avl og opdræt af heste med henblik på videresalg, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på -122.975 kr. mod 338.502 kr. for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på -1.223.939 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved egne overskud de kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	-92.634	528.854
Andre finansielle indtægter	341	792
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-56.887	-31.337
Andre finansielle omkostninger	-8.415	-64.219
Ordinært resultat før skat	-157.595	434.090
Skat af årets resultat	34.620	-95.588
ÅRETS RESULTAT	-122.975	338.502
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-122.975	338.502
Disponeret i alt	-122.975	338.502

Balance

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Biologiske aktiver	3.605.000	3.175.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.605.000</u>	<u>3.175.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.605.000</u>	<u>3.175.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.695	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.620	0
Andre tilgodehavender	0	74.372
Periodeafgrænsningsposter	0	3.880
Tilgodehavender i alt	<u>69.315</u>	<u>78.252</u>
Likvide beholdninger	124.071	462.412
Likvide beholdninger i alt	<u>124.071</u>	<u>462.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>193.386</u>	<u>540.664</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.798.386</u>	<u>3.715.664</u>
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-1.273.939	-1.150.965
Egenkapital i alt	<u>-1.223.939</u>	<u>-1.100.965</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.634	72.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	625.668	430.697
Anden gæld	4.309.023	4.313.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.022.325</u>	<u>4.816.629</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.022.325</u>	<u>4.816.629</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.798.386</u>	<u>3.715.664</u>

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	-1.150.964	0	-1.100.964
Resultatdisponering	0	-122.975	0	-122.975
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.273.939	0	-1.223.939

Noter

1. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
